PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU
Secretaria de Educação e Cultura

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu – PB – Fone/ Fax (83) 3299 – 1016 – CNPJ 08.916.785/ 0001 – 59.

EDITAL Nº 04/2020 CREDENCIAMENTO DE PROPOSTAS CULTURAIS E

ARTÍSTICAS PARA PREMIAÇÃO ARTESÃOS E ARTESÃS “MESTRA ZEFINHA”

RESULTADO FINAL DA FASE DE CLASSIFICAÇÃO

          A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE PITIMBU, através

da Comissão de Análise instituída pela Portaria nº 011/2020/SEDUC/PITIMBU, publicada no

Diário Oficial do Município, em 10 de dezembro de 2020, e de acordo com as disposições

contidas no Edital nº 09/2020 para a Concessão de PREMIAÇÃO ARTESÃOS E ARTESÃS

“MESTRA ZEFINHA”, torna público o resultado final da fase de classificação, conforme

tabela anexa.

          As candidaturas classificadas estarão automaticamente convocadas para, no prazo

máximo de 02 (cinco) dias úteis, contados a partir da data de publicação do resultado final,

enviar através do endereço eletrônico coordenacaocultural.pitimbu@gmail.com, os

documentos complementar digitalizados.

PRAZO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO

DE 18 A 21/12/2020

E-mail para envio:

coordenacaocultural.pitimbu@gmail.com

Ou entregar envelopado na SEDUC

Usar no título da mensagem:

NOME DO PROPONENTE – NOME DA INICIATIVA (DOC.

COMPLEMENTAR)

Pitimbu, 17 de dezembro de 2020.

Comissão de Seleção

Adelma Cristovam dos Passos

Francisco Carlos de Figueiredo Pinheiro

Sibelly Soares da Silva

mailto:coordenacaocultural.pitimbu@gmail.com
mailto:coordenacaocultural.pitimbu@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU
Secretaria de Educação e Cultura

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu – PB – Fone/ Fax (83) 3299 – 1016 – CNPJ 08.916.785/ 0001 – 59.

ANEXO I

Nº PROPONENTE  Iniciativa STATUS
Motivo(s) da não

habilitação

1.  ALANA PAULA MENEZES DA SILVA DUTRA CANECA CLASSIFICADA

2.  AMANDA JÚLIA DUTRA CRISTOVAM SANDÁLIA PERSONALIZADA CLASSIFICADA

3.  EDJANE FERREIRA DE SOUZA BARBOSA CARANGUEJO  CLASSIFICADA

4.  ELIANE PEREIRA DE SOUZA ARRANJO DE COPO DE LEITE CLASSIFICADA

5.  ELIENE PEREIRA DE SOUZA ARRANJO DE PATAMAR CLASSIFICADA

6.  EUNICE MARIA DA SILVA ROSA DE ESCAMA CLASSIFICADA

7.  FRANCISCO RIDON DE SOUZA 01 JANGADA CLASSIFICADA

8.  GEISA TOMÁS DE SOUZA BLUSA EM CROCHÊ CLASSIFICADA

9.  GENILZA RIBEIRO DE SOUZA BOLSA EM MACRAMÊ CLASSIFICADA

10.  GISELDA DE PAIVA BISPO COLAR DE CONCHAS CLASSIFICADA

11.  JACQUELINE AGUIAR NASCIMENTO SUPORTE DE CAQUEIRA EM MACRAMÊ CLASSIFICADA

12.  JAILDA DIOLINDO DE LIMA GUEDES CENTRO DE MESA CLASSIFICADA

13.  JELCIANE DOS SANTOS CARDOSO TAPETE EM CROCHÊ CLASSIFICADA

14.  JERÔNIMO DE SOUZA SILVA JANGADINHA DE 2 VELAS CLASSIFICADA

15.  JOÃO BARTOLOMEU GOMES DE LIMA VASO DE QUENGA DE COCO CLASSIFICADA

16.  JOÃO PAULO DOS SANTOS UM BARCO CLASSIFICADA

17.  JONATAS CEZAR DA SILVA SANDÁLIA CUSTOMIZADA CLASSIFICADA

18.  JOSEANE MARIA AGUIAR DA SILVA ROSAS EM CROCHÊ CLASSIFICADA

19.  LINDINÊS DE SOUZA SILVA VESTIDO EM CROCHÊ PARA BEBÊ CLASSIFICADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU
Secretaria de Educação e Cultura

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu – PB – Fone/ Fax (83) 3299 – 1016 – CNPJ 08.916.785/ 0001 – 59.

20.  MÁRCIA SOARES DA COSTA ROSA EM ESCAMA DE PEIXE CLASSIFICADA

21.  MARIA BENEDITA BARBOSA DE LIMA TOALHA EM VAGONITE CLASSIFICADA

22.
MARIA DAS DORES SANTOS

COLAR EM ALGODÃO COLORIDO E FIBRA
DE COQUEIRO

CLASSIFICADA

23.  MARIA DO ROSÁRIO SOARES DA COSTA PEÇA EM CONCHINHAS DE MARISCO CLASSIFICADA

24.  MARIA JOSÉ ALVESA DA SILVA GARRAFA EM FIBRA DE COQUEIRO CLASSIFICADA

25.  MARIA JOSÉ DA COSTA BONECA PESO DE PORTA CLASSIFICADA

26.  MARIA LÚCIA DEOTATO DA SILVA GARRAFA EM FIBRA DE COQUEIRO CLASSIFICADA

27.  MARIA LÚCIA DORNELES DE ARAÚJO FRUTEIRA EM MOSAICO DE CERÂMICA CLASSIFICADA

28.  MARICELIA SANTOS DE MELO JARRO DE MARISCOS CLASSIFICADA

29.  MARINALVA DOS SANTOS  ARUPEMBA ORNAMENTADA CLASSIFICADA

30.  MICHELE AQUINO DA COSTA PORTA-RETRATOS CLASSIFICADA

31.  NATÁLIA BORGES ARAÚJO VESTIDO PARA BEBÊ  CLASSIFICADA

32.  NELMA LÚCIA CANDEIAS BOLSA EM TAPEÇARIA CLASSIFICADA

33.  NILDIANE FIRMINO DA SILVA ARRANJO EM FLORES DE TECIDO CLASSIFICADA

34.  PATRÍCIA DA SILVA MELO 01 CENTRO DE MESA CLASSIFICADA

35.  ROSEANE TAVARES DE FARIAS PALA DE BLUSA CLASSIFICADA

36.  SÉRGIO FELIX DO NASCIMENTO FILHO MINIATURA DE ATABAQUE EM CABAÇA CLASSIFICADA

37.  SÉRGIO ROBERTO DE MEDEIROS LIMA SUPORTE PARA PLANTA CLASSIFICADA

38.  SEVERINA VIEIRA ALVES NASCIMENTO CAMINHO DE MESA CLASSIFICADA

39.  VANUSA MARIA DO NASCIMENTO FRUTEIRA EM FIBRA CLASSIFICADA

40.  VERA LÚCIA TAVARES ARAÚJO UMA BONECA CLASSIFICADA

41.  WALLACE DE MELO VERCOSA JARDINEIRA EM MOSAICO CLASSIFICADA

42.  ZULEIDE MARIA DA CUNHA PÃOZEIRA EM FIBRA DO COQUEIRO CLASSIFICADA